
 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 10. 3. 2020 

 

Žadatel:   

Frank Bold Advokáti, s.r.o., IČ: 28359640, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00, ID DS: 

auwd5w7 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.   

 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

(„zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáme Magistrát města Chomutova, který je 

povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí: 

i) veškerých správních rozhodnutí vydaných podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), která se týkají ploch vymezených 

Územním plánem města Výsluní jako plochy SV – Kýšovice – ranč Oáza. 

Žádáme o zaslání informací elektronicky do datové schránky: auwd5w7.  

Požadujeme poskytnutí veškerých informací, které má nebo má mít povinný subjekt k dispozici 

ke dni vyřízení žádosti o informace.  

 

Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

Magistrát města Chomutova 

Stavební úřad 

Zborovská 4602 

430 28 Chomutov 

 

Datovou zprávou 

 

                     


